
ZARZĄDZENIE NR 0050.1045.2021.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 lipca 2021 r. 
 

w sprawie procedur obiegu dokumentów księgowych w Urzędzie Miasta 
Jelenia Góra 

 

Na podstawie art. 68 ust.1 i art.69 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i art. 21 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Celem rzetelnego, bieżącego, kompletnego i prawidłowego prowadzenia ksiąg rachunkowych, 

rozliczeń finansowych, terminowego i poprawnego sporządzania sprawozdań finansowych oraz 

ochrony mienia wprowadzam do stosowania jednolite zasady sporządzania i obiegu 

dokumentów stosowanych w Urzędzie Miasta Jelenia Góra, określone w Procedurach obiegu 

dokumentów stanowiącej Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Postanowienia zawarte w niniejszym Zarządzeniu dotyczą wszystkich pracowników Urzędu 
Miasta Jelenia Góra, a odpowiedzialność za stosowanie właściwych dokumentów, ich kontrolę 
zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w sprawie procedur kontroli 
gospodarowania środkami publicznymi pod względem legalności, gospodarności i celowości 
oraz prawidłowy obieg dokumentów, ponoszą osoby upoważnione i odpowiedzialne 
za dokonanie operacji gospodarczych.  

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.623.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 

31 sierpnia 2020 r. sprawie procedur obiegu dokumentów księgowych w Urzędzie 

Miasta w Jeleniej Górze oraz Zarządzenie Nr 0050.711.2020.VIII z dnia 27 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie procedur obiegu dokumentów księgowych Urzędzie Miasta 

Jelenia Góra. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2021 r. 

 

 

                                                                                                      PREZYDENT MIASTA 

           Jeleniej Góry  
    

                                                                                                  Jerzy Łużniak 
 

 

 


